
Zarządzenie Nr Or. 0050.22.2023

Wójta Gminy Brzeziny

z dnia 17.04.2023 r.

w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, oddziałów przedszkołnych przy szkołach
podstawowych i szkół prowadzonych przez Gminę Brzeziny oraz statystycznej liczby dzieci i uczniów do
nich uczęszczających.

Na podstawie art. 46 ust. I ustawy z dnia 27 października 20 ł 7 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U. z 2017, poz. 2203 ze zm.) zarządza się, co następuje:

*1

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, ustalona zgodnie z art. 12 ust. I ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych wynosi 14742,60 zI.

Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez Gminę Brzeziny, ustalona
zgodnie z art. li ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, wynosi 198.

*2

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach podstawowych,
ustalona zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 20050,34 zI.

Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach
podstawowych Listalona zgodnie z art. Ił ust. 1, wynosi 22.

Wskaźnik zwiększający dla szkół podstawowych 1,27

Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę
Brzeziny ustalona zgodnie z art. 11 ust. 1, wynosi 673.

Zarządzenie obowiązuje od dnia I maja 2023 roku.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brzeziny.

„LINY


